平成22年度第６回秋田大学学長選考会議議事要旨

日 時 平成22年11月25日（木）16：40～17：02

会 場 秋田大学本部管理棟３階 第１会議室

出席者 平山(議長)，銭谷，小笠原，小山田，本橋，西田，大好，熊田，

對馬，後藤各委員

欠席者 渡邉，池村各委員

議 事

１ 第５回学長選考会議議事要旨（議事録）（案）について

平成22年度第５回学長選考会議議事要旨（議事録）が確認された。

なお，修正等がある場合は総務課に連絡することとなった。

２ 国立大学法人秋田大学長の任期に関する規程の一部改正(案)について

事務局から資料２により説明があり，了承された。

３ 学長候補者選考に関する検討事項について

今回実施した学長候補者の選考について，検討が必要と思われる事項について，

意見交換を行った。

なお，議長から今回出された意見について整理したものを次回以降の会議で提

示する旨報告があった。

４ その他

なし